AtIvIT
Â**mbl*ia Lugistrativa

Publicado no D'O'E' ALMT

YA|yrn /,n )Jrc*J&ç*

o SECRETÁnro DE GESTÃo or pEssoAS

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

Mesa Diretora n" 02912021, de 02102/2021,

DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
atribuições que lhe confere o Ato da

RESOLVE:

conceder ao servidor JoAo GABRTEL PERorro pAcor, matrícula n" 41621, 14
(quatorze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 03/0312022 a
16103/2022, nos termos do artigo 229 dalei complementar no 04, de 15/10190, conforme
consta no Processo Ílo or3rzo22, de 0910312022, do ISSSPL, e protocolo Íro
20227 23 I 48328, de 04 / 03 I 2022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

secretaria de Gestão de Pessoas dn Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em
Cuiabá, 11 de março de2022.

DOMINGÔS IO BOABAID PARREIRA
le Gestão de Pessoas

Dados lançados n0 §lstema de afaslamento

LançamentosdemovimentaçôesAlSE-Ebtech Dadoc lançados na vida funcional

em,l1 t n3t y*g em ,/<'t t u:1 .L{Ít-r*e-

í§

tiit.

ÀS§CMBLurÁ t[ütStA.r"tVÂ I)ü ]r1Á,I,íJ CtiOSsO
IAvenitJa AntJrti Arrtôn jn Maggí, n. fr, n*l.*llipA

(-'l.lJ'.j; ()J q2,) C4q i üilti I lI
CEP 7 ?,ü 4§ - ? ü1., C u iab it i VtT

(ü {r,ri Jt13-ód7ü

Em

1/y v/ \,!r. ;r l. trr t. § Õ v. I: r (j) ra.'n;ra'r

s ecretaría Sg ffippg* g Sg &*Âf ffi f u

PORTARIA N" 068/2022